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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K94023804P

2. Emri i subjektit Ledian Mitro

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/04/2009

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime riparimi e mirmbajtje te paisjeve e materialeve 
elektronike dhe elektrike dhe tregtimin e 
tyrete,elektronike,elektrike dhe mallrave te tjera industriale. 
Shitje, istalime dhe support teknik per pajise sigurie, kamera 
dhe sisteme alarmi.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Vlore Sarande  SARANDE Lagjia nr.4,Pallat 12-katesh,Kati 
i 1-re,Prane Drejtorise Tatimore. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: INFOCENTER COMPUTER SERVICES
Telefon: 0695393686  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-245555-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186746-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Tregeti,riparime,materiale e mallra elektrike dhe elektronike.")          
u be            ("Sherbime riparimi e mirmbajtje te paisjeve e materialeve elektronike 
dhe elektrike dhe tregtimin e tyrete,elektronike,elektrike dhe mallrave te tjera 
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industriale.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-726835-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim  objekti dhe ndryshim emri tregtar.
Telefon ishte            ("0682044473")          u be            ("0695393686")         
Objekti ishte            ("Sherbime riparimi e mirmbajtje te paisjeve e materialeve elektronike 
dhe elektrike dhe tregtimin e tyrete,elektronike,elektrike dhe mallrave te tjera industriale.")          
u be            ("Sherbime riparimi e mirmbajtje te paisjeve e materialeve elektronike 
dhe elektrike dhe tregtimin e tyrete,elektronike,elektrike dhe mallrave te tjera 
industriale. Shitje, istalime dhe support teknik per pajise sigurie, kamera dhe sisteme 
alarmi.")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("INFOCENTER COMPUTER 
SERVICES")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4125B71-1BDA-439E-816D-2797826CB18A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8DB7469-A7CC-40A4-B949-8E5316C665E3

